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PROTOKÓŁ Nr  130/2018 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 17 sierpnia 2018 roku, godz.13.00 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Mirosław Ślifirczyk - Starosta Radomski  
2. Leszek Margas  - Wicestarosta Radomski  
3. Marek Jarosz  - Członek Zarządu  
4. Henryk Słomka  - Członek Zarządu 
 
oraz 
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
Zebranych powitał Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk i poprosił o przyjęcie 
następującego porządku obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok i 

planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
3. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Edukacji Nr 37/2018 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół  w Pionkach 
 
4. Sprawy różne. 
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Podjęcie uchwały w sprawie zmian w 
planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok i planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej. 
 
Projekt uchwały dotyczył przeniesienia wydatków w kwocie 1.100 złotych między paragrafami 
w rozdziale  71015 – nadzór budowlany. Kwotę tę proponuje się przenieść z § 4410 – podróże 
służbowe krajowe na: §4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 1.000 złotych i §4610 – koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 100 złotych, z przeznaczeniem na zapłatę 
grzywny zasądzonej przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie i pokrycie kosztów 
postępowania sądowego. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że posiedzenie Zarządu zostało 
zwołane na prośbę Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, ażeby dokonać 
odpowiednich przeniesień w budżecie, w celu zapłaty grzywny w określonym  przez Sąd 
terminie.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 559/2018 w 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok i planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Wydziału 
Edukacji Nr 37/2018 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół  
w Pionkach 
 
Wniosek dotyczył udzielenia pełnomocnictwa pani Agnieszce Stępień Dyrektorowi Zespołu 
Szkół w Pionkach do reprezentowania – Powiatu Radomskiego w związku 
z zakwalifikowaniem wniosku do realizacji z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój.   
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że 29 stycznia br. Zarząd Powiatu 
udzielił już pełnomocnictwa pani dyrektor Agnieszce Stępień, która aplikowała o środki w 
ramach programu  Erasmus+. Wniosek był na liście rezerwowej. W tej chwili szkoła może 
dostać 330.000 złotych, ale te środki są z programu POWER i poprzednie pełnomocnictwo nie 
jest akceptowane przez Jednostkę.    
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 560/2018 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Pionkach. Stanowi 
ona załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Sprawy różne.  
 
Członek Zarządu Marek Jarosz poinformował, że zabezpieczane były środki w wysokości 
200.000 złotych na malowanie części szkoły LO w Iłży. Po przetargu okazało się, że za 140.000 
złotych będzie umalowana cała szkoła.  
Dodał, że zupełnie inaczej jest w inwestycjach szpitalnych.  
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk stwierdził, że należy się  temu przyjrzeć.   
 
Więcej spraw nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 130 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.13.20. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Mirosław Ślifirczyk……………………..                      

 
2. Wicestarosta -  
Leszek Margas….………………………..                         
 
3. Członek Zarządu –  
Marek Jarosz……………………………                               



3 
 

 
4. Członek Zarządu –  
Adam Siczek …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Henryk Słomka…………………………                                

 
Sekretarz Powiatu – 
Renata Mazur ………………………….                                  

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           

 


